
quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE N.º 024/2015 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA: 
BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI - ME CONVITE Nº 024/2015, 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER 
AO CAF – CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.304,00 (SETE MIL TREZENTOS E 
QUATRO REAIS), CORRESPONDENTE AOS ITENS 01,02,03,04,05,06,07,08,15,16 
E 17 HOMOLOGAÇÃO: 14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE N.º 024/2015 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA: 
GUSAFER INDUSTRIA E COMERCIO CONVITE Nº 024/2015, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AO CAF – 
CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.720,00 (ONZE MIL SETECENTOS E 
VINTE REAIS), CORRESPONDENTE AOS ITENS 10,11,12,13,14,18,19 E 20 
HOMOLOGAÇÃO: 14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 024/2015 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA: 
MONICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA CONVITE Nº 024/2015, 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER 
AO CAF – CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.998,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS 
E NOVENTA E OITO REAIS), CORRESPONDENTE A ITEM 09. 
HOMOLOGAÇÃO: 14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C20CD75DCA58D2C29FC78C282EF613BC



quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI 
- ME, CONTRATO Nº. 265/2015. CONVITE Nº 024/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AO CAF – CENTRAL 
DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 
– BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: 
R$ 7.304,00 (SETE MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS), CORRESPONDENTE 
AOS ITENS 01,02,03,04,05,06,07,08,15,16 E 17 DO CONVITE Nº. 024/2015. 
HOMOLOGAÇÃO: 14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: GUSAFER INDUSTRIA E COMERCIO, 
CONTRATO Nº. 266/2015. CONVITE Nº 266/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AO CAF – CENTRAL DE 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – 
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: 
R$ 11.720,00 (ONZE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS), CORRESPONDENTE 
AOS ITENS 10,11,12,13,14,18,19 E 20 DO CONVITE Nº. 024/2015. 
HOMOLOGAÇÃO: 14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: MONICA VASCONCELOS DA SILVA 
SOUZA, CONTRATO Nº. 267/2015. CONVITE Nº 024/2015, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AO CAF – 
CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: 
R$ 3.998,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS), 
CORRESPONDENTE A ITEM 09 DO CONVITE Nº. 024/2015. HOMOLOGAÇÃO: 
14/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C20CD75DCA58D2C29FC78C282EF613BC


		2015-09-16T16:23:00-0300




